退款申请

    兹有股东李某（身份证号码：         ）、徐某（身份证号码为              ）、王某，（身份证号码为：              ）申请的企业名称为：东莞辰信会计代理有限公司有限公司（名称核准号为：粤莞名称预核内字【2012】第1200161849号）。起投资额和比例分别为：李某，1.02万元人民币，34%；徐某，0.99万元人民币，33%；王某，0.99万元人民币，33%。

现因公司经营场地住所问题，股东决议不再设立此企业。特申请进行赔款。

请给予办理！

此致！

             申请人签字：

                            年   月   日

东莞市辰信会计代理有限公司
联系人：王先生  手机：13424804848 　QQ：454262391

公司地址：东莞市南城区希尔顿广场2栋901室 公司网站www.cxkjgj.com

[image: image1.jpg]